ORDEM DE SERVIÇO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2025
OBJETO: CONSTRUÇÃO DO CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO - CER
III, NO MUNICÍPIO DE ITABAIANA/SE
TIPO DE RECURSO: PROGRAMA - PROPOSTA Nº 12219.0150001/24-002/MSAÚDE
VALOR DO CONTRATO: R$ 6.619.998,30
ASSINATURA DO CONTRATO: 14/04/2025
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02 ANOS
TÉRMINO DO CONTRATO: 14/04/2027
PRAZO DE EXECUÇÃO: 02 ANOS
CONTRATADA: MJD CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta
Empresa, fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos serviços
iniciará em 15/04/2025 e término previsto para 14/04/2027.

Outro sim, informamos que para fiscalização e gestor do objeto do Contrato em
questão, foram designados os servidores abaixo descritos.

Itabaiana/SE, 15 de abril de 2025

Valmir dos Santos Costa

Prefeito

        Emanuelly Carvalho Hora                                    Deilza de Assis Santos
            Secretária da Saúde                                          Secretária das Obras

 José Garcez de Oliveira Junior                                  Jhon Lennon Gomes Santos
  Eng. Civil - CREA 2704457522                                  Eng. Civil - CREA 2721894692
                    Gestor                                                                           Fiscal

     Elaine da Cunha Menezes                                           Jeovânio Oliveira Trindade
  Engª Civil - CREA 2716104921                                        Arq. – CAU/SE A126362-5
            Fiscal Substituto                                                           Gestor Substituto

MJD Construções e Serviços Ltda
CNPJ 09.523.284/0001-75

Contratada

		2025-04-15T10:06:13-0300

		2025-04-15T10:13:24-0300

		2025-04-15T10:26:09-0300

		2025-04-15T10:29:35-0300

		2025-04-15T10:39:38-0300

		2025-04-15T10:45:06-0300
	EMANUELLY CARVALHO HORA:77636970597

		2025-04-15T10:47:41-0300
	VALMIR DOS SANTOS COSTA:48819298520

		2025-04-15T10:50:16-0300
	JOEL ALVES DOS SANTOS:57522162572